
g>M DZIENNIK URZĘDOWY 
'W? WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnia 22 czerwca 19!M roku Nr 13

Treść:

Poz.
ROZPORZĄDZENIA

68. - Nr 18/94 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 24 maja 1994
roku w sprawie powszechnego badania bydła w kierunku 
białaczki.

69. - Nr 19/94 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 24 maja 1994
roku w sprawia zwalczania pomoru świń.

POROZUMIENIE

70. - Aneks do Porozumienia zawartego w dniu 2 września 1991
roku pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Mławie 
i Kierownikiem Rejonowego Inspektoratu Melioracji 
Wodnych w Mławie.

UCHWAŁY

71. - Nr 19/IV/94 Rady Miasta Ciechanowa z dnia 29 kwietnia
1994 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegóło
wego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
budownictwa jednorodzinnego p.n. "Batalionów Chłopskich" 
w Ciechanowie.

72. - Hr XLVII/381/94 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 29 kwie
tnia 1994 roku w sprawie planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenu położonego w Mławie 
w obrębie ulic: Okólna, Nowowiejska, droga nr 7, War
szawska.

73. - Hr XLVII/382/94 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 29 kwie
tnia w aprawie zmiany w planie ogólnym zagospodarowani a 
przestrzennego terenu położonego w Mławie w obrębie 
ulic: Okólna, Nowowiejska, Oroga lir 7, Warszawska.

74. - Nr XLVII/383/94 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 29 kwie
tnia 1994 roku w sprawie planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego "śródmieścia" Mławy oraz zmian 
w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
m. Mławy.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 13 PoŁ. 68Sin 2

68

ROZPORZĄDZENIE NR
€

WOJEWODY

Z DNIA

CIECHANOWSKIEGO

w sprawie powszechnego badania bydła w kierunku białaczki.

Na podstawie art. ’20 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej ( Dz.U. Nr 21, poz. 123
z późniejszymi zmianami), art. 26 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej
z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych

/Dz. U .Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 rozporządzenia Mini
stra Rolnictwa, leśnictwa i Gospodarki Ż-.ywnościoweJ z dnia 3 października 1989 
roku w sprawie obowiązku zgłaszania oraz zwalczania enzootycznej białaczki bydła 
( Dz.U. Nr 57i poz. 341 ), zarządza się co następuje :

§ 1.

Przeprowadzić w roku 1994 na terenie miast i gmin objętych właściwością 
Urzędów Rejonowych w Ciechanowie, Płońsku i Pułtusku powszechne badanie bydła
w kierunku białaczki .■

§ 2.

Badaniu podlega bydło w wieku powyżej 2 lat należące do właścicieli 
indywidualnych.

§ 3.

Bydło, u którego stwierdzono dodatnie reakcje serologiczne 
podlega trwałemu oznakowaniu oraz zabiciu z urzędu za odszkodowaniem.

§4.

Rolnicy uchylający się od poddawia bydła badaniu podlegają karze
w trybie administracyjnym niezależnie od obowiązku przeprowadzenia
badania na koszt własny.



Poz. 69 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 13 Str. 3

§ 5.

Za przeprowadzenie badania odpowiedzialnymi są s Kierownicy Urzędów 
Rejonowych w Ciechanowie, Płońsku i Pułtusku oraz Wojewódzki Lekarz Weterynarii 
w Ciechanowie.

§ 6.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Wicewojewoda

WOJEWODA

Król

X9

ROZPORZĄDZENIE Nr 19/94

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 24 maja 1994 roku

w sprawie zwalczania pomoru świń.

Ha podstawie art. 25, 26 i 72 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu chorób 
zwierzęcych /Oz.U. Nr 77, poz.673 wraz z późniejszymi zmianami/, 
zarządza się co następuje:

§ 1

Uznaje się w mieście i gminie Nasielsk miejscowość Morgi - za okręg 
zapowietrzony, natomiast pozostałe miejscowości w mieście i gminie
Nasielsk- za okręg zagrożony pomorem świń.

§ 2

W okręgu zapowietrzonym zakazuje się:



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 13 Poz. 88

1. wydawania świadectw miejsc pochodzenia dla trzody chlewnej,
2. odbywania targów, spędów, pokazów i sprzedaży, zakupu trzody 

chlewnej rzeźnej i hodowlanej,
3. wypuszczania świń poza zagrody,
4. używania knurów do krycia cudzych macior,
5. dokonywania uboju dla potrzeb własnego gospodarstwa bez zez

wolenia Rejonowego Lekarza Weterynarii,
6. dokonywania jakichkolwiek zabiegów na świniach bez uzyskania 

zgody Rejonowego Lekarza Weterynarii,
7. wprowadzania, wyprowadzania, wwożenia i wywożenia świń z zagrody 

zapowietrzonej.

§ 3

W okręgu zapowietrzonym nakazuje się:

1. trzymanie świń w zamkniętych pomieszczeniach,

2. bezzwłoczne zgłaszanie wszelkich przypadków zachorowań lub padnięć 

świń i zabezpieczenie tych zwierząt do czasu przybycia lekarza 
weterynarii,

3. przprowadzenie trzykrotnej perlustracji trzody chlewnej
w odstępach 7 dniowych ze sporządzeniem dokładnego spisu świń
w zagrodach.

§ 4

W okręgu zagrożonym pomorem świń mają zastosowanie przepisy 
obowiązujące w okręgu zapowietrzonym - z wyjątkiem używania 
knurów do krycia cudzych świń oraz prowadzenia perlustracji 
świń.

§ 5

Za wykonanie niniejszego rozporządzenia czyni się odpowiedzialnym: 
Burmistrza Miasta i Gminy Nasielsk oraz Wojewódzkiego Lekarza 
Weterynarii w Ciechanowie.

§ 6

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwycza
jowo przyjęty i obowiązuje do czasu odwołania oraz podlega ogło-r 
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

w/z WOJEWODY

Jerzy KRÓL
WICEWOJEWODA



Poz. 70 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 13 Str. 5

70

ANEKS

z dnia 12 kwietnia 1994 roku

do Porozumienia zawartego w dniu 2 września 1991 roku, 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w M<awie i Kierownikiem 
Rejonowego Inspektoratu Melioracji Wodnych w M-awle w sprawie: 
powierzenie, spraw z zakresu utrzymania i eksploatacji urządzeń 
melioracji wodnych szczegółowych oraz spółek wodnych i ich 
związków /Dz.Urz.Woj.Ciechanowskiego Nr 14 poz.211 z 1991 r./.

I

§ 1 pkt 2 Porozumienia otrzymuje brzmienie:
*’ Powierzający przekazuje jednostce przejmującej prowadzenie 

spraw i wydawanie decyzji administracyjnych z zakresu prawa 
wodnego, określonych w art.5 pkt 17, lit. m, n, s, t, ustawy 
z dnia 17 maja 1990 roku o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw / Dz.U.Nr 34» poz.198 / oraz § 12 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 2 maja 1991 roku w sprawie melioracji wodnych 
/ Dz.U. Nr 40 poz.173 /:

1/ wydawanie decyzji o wykonaniu na koszt Państwa za zwrotem 
częśoi kosztów budowy urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych ;

2/ wydawanie decyzji w sprawie odszkodowań za szkody wyrządzone 
w związku z projektowaniem i wykonywaniem na koszt Państwa 
oraz utrzymaniem i eksploatacją urządzeń wodnych w części 
dotyczącej urządzeń melioracji wodnych,

3/ stwierdzenie korzyści oraz ustalanie wysokości składek
i innych świadczeń na rzecz spółki wodnej;

4/ podwyższanie wysokości składek i innych świadczeń oraz 
możliwość ich ustalania na rzecz spółek wodnych 
i ich związków;

5/ ustalania rozmiaru i terminów wykonania obowiązków 
obejmujących utrzymanie i eksploatację urządzeń oraz 
stacji pomp dostarczających wodę do deszczowni dla 
każdego zainteresowanego właściciela nieruchomości



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 13 Poz. 71

proporcjonalnie do korzyści uzyskiwanych przez niego 
z urządzeń oraz stacji pomp;

6/ możliwość orzekania w szczególnie uzasadnionych wypadkach 
o całkowitym lub częściowym zwolnieniu zainteresowanego 
właściciela nieruchomości od obowiązków , o których mowa 
w punkcie 5 i przejęcie tych obowiązków przez Państwo.

II

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Kierownik

cii Wodnych
Rejonowego Inspektoratu 

Melio:  '

Stanisław E&emplewskd

Kierownik Urzędu

Ewa (jUUd.ńska

U c h w n ł «

71

Bady Miasta Ciechanowa
z dnia 

w nprnw|»« zatwierdzenia miejscowego szczegółowego plonu zagos- 
podarowania przestrzennego terenu budownictwa jedno
rodzinnego p.n. "Batalionów Chłcpokieh’’ w Ciechanowie.

Ha podstaw 1e,art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z.dnia 8 maron
1??0 roku o samorzqdzi.h terytorialnym /Dz.U.Nr 16, poz.95 z póżn. 
zm./ oraz art. 17 ust.J ustawy z dnia 12 lipca 1904 roku o plnno- 
wnnbi przestrzennym /Dz.U.Nr 17 z 1909 roku poz.99 z póżn. zm./ 
Rnda łllnsta postanawia co następuje!

5 1

Uchwala się miejscowy szcze gó.łowy plan zagospodarowania przestrz«»n- 
n^eo terenu budownictwa jednorodzinnego p.n. "Batalionów Chłopskich’" 
w Ciechanowie w granicach oznaczonych na znłgczniku graficznym 
1IteramlDEFGD.

5 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Znrzęd Miasta.
5 3

Uchwal® wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie , 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący /tedy Hlnata

źffeAleksander''Ponkęwsk!



pea. 79.______ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 13 Str, 7

Rady Miejskiej, w Mławie

z dnia

- sprawie planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu położonego

w Mławie w obrębie ulic: Okólna, Nowowiejska, droga nr 7, Warszawska

Na podstawie art.17 ust.3, art.34 ust.4 - ustawy z dnia 12 lipca 1984r. - 

o planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17, póz.99 z 1989r. z póź. zm./, art.l 
litat • ustawy « dniu 17 maja 1990», ~ o fsnehelalu tadfirt 1 kawpatsnaji, 

pomiędzy organy gminy a organy administracji rzędowej oraz zmianie niektórych 

ustaw /Oz.U.Nr 34, poz.198 z póź. zm./ oraz art.18 ust.2 pkt.5 - ustawy 

z dnia 8.marca 1990r. - o samorządzie terytorialnym /Oz.U.Nr 16 poz.95 z 

póź.zm./ - na wniosek Zarządu Miasta -Rada Miejska

uchwala:

§ 1.

- plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie
uliC. Okólna, Nowowiejska, droga nr 7, Warszawska

§ 2.

Załącznikiem stanowiącym integralną część niniejszej uchwały jest tekst planu 

oraz rysunek planu szczegółowego w skali 1=500.

§ 3.

Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Zarząd Miasta Mławy.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego 

oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta na przeciąg 

2-ch tygodni. Ponadto w "Gazecie Mławskiej" zamieszcza się informacje o 

uchwaleniu planu.

§ 5. -

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Ciechanowskiego. Przewodniczący Rady Miejskiej

iwskiJerKy



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 13 Poz. 73

.......

Rady Miejskiej w ’.-ławie Z dnia - 

w sprawie zmiany W planie ©gólnyrt zagospodarowania przes
trzennego terenu położonego w ilławie w obrębie ulic:
Okólna# Nowowiejska# Droga nr 7# Warszawska

l’a podstawie art* 18 w związku fc art. 17 ust* 3 ustawy z dnie 
12 .lipoa 1984 r* o planowaniu przestrzennym /• De.U* Hr 17 poz. 99 
z 19B9 r* z póśn* znu/t art. 1 pkt* 25 lit* f ustawy z dnia 17 ma
ja 1990 r* o podziale zadań i kompetehcji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy’ administracji rządowe; 
oraz o ćmienie niektórych ustaw / De*V. Hr 34 poz* 19B z pńćn. z." 
oraz ort* 18 Ust* 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marce 1990 r. o ser.orr.' 
dzie terytorialnym / De. U. Nr 16 poz* 95 s: póćr.. zm./ ~
na wniosę’: Zarządu Miasta - Rade Lliejskn w Elewie uchwala co nart

Uchwala się zmianę w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania 
przestrzennego# terenu położonego w rejonie ulic : Okólna, 
Nowowiejska# droga ni? 7# Warszawska - uchwalonym uchwałą Rady 
Miejskiej w Mławie Nr XXX/258/93 z dnia 8 luty 1993 r /Dz.U.Woj. 
Ciechanowskiego Nr 2/93 z dnia 24*02*1993 r /* - polegającą na 
przeznaczeniu terenu Upraw ogrodniczych bez prawa zabudowy oznaczo 
nych symbolem A 137 - R0» na cele usług rzemiosła w strefie izol 
cyjnej wokół projeltowanego poszerzenia cmentarza komunalnego.

5 2

Załącznikiem do niniejszej uchwały - stanowiącym jej integralną 
część - jest tekst planu oraz rysunek planu szczegółowego w skal.. 

1:500.
§3

Wvkonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta I ławy.

Uchwała podlega ogłoszeniu w DzienAiku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta Mławy w okresie 2-ch tygodni.



Poz. 74' DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 13 Str. 9

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

J erzyj Wierzbowski

74

UCHWAŁA nr

Rady Miejskiej w Mławie z dnia

- w sprawie planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
ŚRÓDMIEŚCIA Mławy oraz zmian w planie ogólnym zagospodarowania 

przestrzenngo m. Mławy.

Na podstawie art. 17 ust. 3, art. 34 ust. 4 - ustawy z dnia
12 lipca 1984 r - o planowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r, z późniejszymi zmianami/ art. 1 pkt 25, litera f - 
ustawy z dnia 17 maja 1990 r - o podziale zadań i kompetencji 
pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz zmianie 
niektórych ustaw /Dz.U.Nr 34, poz. 198, z późniejszymi zmianami/ 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 - ustawy z dnia 8 marca 1990 r - o samo
rządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Miejska w Mławie
uchwal a

§ 1.
Plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w rojonlo nródffiieśaiei Mławy obajmująay oboasr okrsćlony W szałąo =■.« 
niku Nr 1 do uchwały oraz zmiany w planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego m. Mławy zatwierdzonym Uchwała Miejskiej Rady Naro
dowej w Mławie z dnia 22.06.1987 r Nr XKE/86/87 ze zmianami uchwa
lonymi w dniu 8.02.1993 r Uchwałą Rady Miejskiej w Mławie NrXXX/25-c

§ 2.
Załącznikiem stanowiącym integralną część niniejszej uchwały jest 
rysunek planu oraz tekst planu.

§ 3.

Odpowiedzialnym-za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Miasta Mławy. 
§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Y/ojewództwa 
Ciechanowskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta Mławy na przeciąg 14 dni. Ponadto w “Gazecie Mławskie 
zamieszcza się informację o uchwaleniu planu szczegółowego oraz 
zmianach w planie ogólnym miasta.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA. CIECHANOWSKIEGO NR'13 Poz. 74Str. 10

Przewodniczący Rady Miejskiej

owski

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego



'll



Str. U DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego

w Ciechanowie
na sok fis-i

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok1994 wynosi: 
półrocznie SB 0P0 zł bez skorowidza 
rocznie 800.000 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.
PUK O/CIcchanów konin Nr 3TI291 —- i 134

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Zakładu Administracyjno-Gospo
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Wydawca :•
Redakcja :

Wojewoda Ciechanowski
Urząd Wojewódzki w Ciechanowie
Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul.17 Stycznia 7 06-400 Ciechanów

Naczelny Redaktor :
Daniela Nastaszyc

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Ciecha
nowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów.


